BEILHACK BUSINESS PARK ROSENHEIM

GEWERBEPARK + PARKZENTRUM



Tarife	Tagesgast	Kinopolis	
bis 0,5 Std	0,00€	0,00€	
bis 1,0 Std.	1,00€	1,50€	
bis 1,5 Std.	2,00€	1,50€	
bis 2,0 Std.	3,00€	1,50€	
bis 2,5 Std.	4,00€	1,50€	
bis 3,0 Std.	5,00€	1,50€	
bis 3,5 Std.	6,00€	1,50€	
bis 4,0 Std.	7,00€	1,50€	
bis 4,5 Std.	8,00€	1,50€	
bis 5,0 Std.	9,00€	4,00€	
ab 5,0 Std.	10,00€	6,00€	

Nachtparkgebühr 3,00 € pauschal von 19:00 Uhr bis 07:00 Uhr mit Kinostempel 1,50 €

Sonn- und Feiertags 3,00 € pauschal gilt nicht an verkaufsoffenen Sonntagen, während der Herbstfest- u. Adventszeit mit Kinostempel bis 4 Std. 1,50 € ab 4 Std. 2,50 €





Das Parken ist nur innerhalb der gekennzeichneten Flächen erlaubt.

